1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完成性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立的有限公司)

((((股份代號股份代號股份代號股份代號: : : : 482482482482))))

自願公佈自願公佈自願公佈自願公佈

凌勵科技發展凌勵科技發展凌勵科技發展凌勵科技發展((((深圳深圳深圳深圳))))有限公司訂立有限公司訂立有限公司訂立有限公司訂立電子商貿電子商貿電子商貿電子商貿協議協議協議協議

以銷售中國第一動漫品牌以銷售中國第一動漫品牌以銷售中國第一動漫品牌以銷售中國第一動漫品牌「「「「喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼」」」」的童裝的童裝的童裝的童裝服飾服飾服飾服飾

本公佈乃由聖馬丁國際控股有限公司(「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司為「本集本集本集本集

團團團團」)按自願基準作出。

本公司董事會(「董事會董事會董事會董事會」)欣然宣佈，於二零一一年八月二十二日，本公司聯

營公司凌勵科技發展(深圳)有限公司「凌勵凌勵凌勵凌勵」，成功與北京興長信達科技發展

有限公司「興長信達興長信達興長信達興長信達」(一間由加拿大多倫多證券交易所創業板上市公司

「Fireswirl Technologies Inc.」所控股的附屬公司)訂立電子商貿合作協

議。凌勵聘用興長信達為其「喜羊羊與灰太狼」童裝服飾建立、營運和維護其

 2

官方網站和網上旗艦銷售店，分別為「喜羊羊與灰太狼官方網站」和「喜羊羊

與灰太狼淘寶網旗艦店」。電子商貿合作協議由二零一一年八月二十二日生

效，有效期為兩年。興長信達為其中一間在中國處於領先地位的電子商貿平台

供應商。

凌勵已與「喜羊羊與灰太狼」的全球總分銷商，迪士尼企業公司之附屬公司訂

立一份授權協議，透過於中國大陸設立連鎖店以「喜羊羊與灰太狼」品牌生產

及分銷新生嬰兒至14歲的童裝服飾(「該等產品該等產品該等產品該等產品」)，為期三年，並附帶可另行

續期三年的選擇權。凌勵主要在中國從事設計、生產及/或採購、市場推廣及

銷售，以及經營有關銷售該等產品的分銷及零售網絡。凌勵計劃於三年內在全

國開設1,100間零售專門店，而首間「喜羊羊與灰太狼」零售專門店已於二零

一一年十月一日開業。

有關有關有關有關「「「「喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼喜羊羊與灰太狼」」」」的資料的資料的資料的資料

「喜羊羊與灰太狼」是動漫火車集團「動漫火車」與其戰略合作伙伴，廣東原

創動力文化傳播有限公司，共同管理的中國本土第一的動漫品牌。動漫火車是

意馬國際控股有限公司經營的附屬公司。動漫火車的消費品授權業務是通過迪

士尼企業公司，其全球授權業務的總分銷商經營。凌勵為動漫火車的聯營公

司。

 3

有關電子商貿及合作協議的優勢有關電子商貿及合作協議的優勢有關電子商貿及合作協議的優勢有關電子商貿及合作協議的優勢

中國擁有全球最大的互聯網和流動電話用戶。在二零一零年，已經有超過四億

五千七百萬互聯網用戶，而用戶人數亦不斷增長。在二零零九年，通過電子商

貿的網絡銷售已達到人民幣二千六百三十億元；與二零零八年同期比較，有百

分之一百零五點二的增長。網絡銷售預期在二零一二年能達到人民幣一萬零九

百六十億元，增長潛力龐大。(來源: www.iresearch.com.cn).

通過與興長信達訂立的電子商貿合作協議，凌勵的銷售將能夠利用新的零售網

絡以更快的速度增長，同時亦建立了一個高效益的平台以執行客戶關係營銷計

劃(“CRM”)。

本公佈乃承董事會命而作出，董事會各董事願就本公佈之準確性個別及共同承

擔責任。

股東及投資者於買賣本公司之證券時務須審慎行事。

 4

承董事會命

聖馬丁國際控股有限公司聖馬丁國際控股有限公司聖馬丁國際控股有限公司聖馬丁國際控股有限公司

主席

洪聰進洪聰進洪聰進洪聰進

香港，二零一一年十月六日

於本公佈日期，洪聰進先生、陳美惠女士、廖文毅先生、陳見安先生及Frank

Karl-Heinz Fischer先生為執行董事；許俊毅先生、詹文男先生及李建國先生為

獨立非執行董事。

* 謹供識別